TERMO DE ADESÃO (RESUMIDO)

》Nenhum tipo de resultado é GARANTIDO.

》Suporte técnico via WhatApp/Conferência  Online, com prazo de retorno em até 36 horas;

》Atualizações das versões dos robôs são Gratuitas.

》Configuração de VPS e dos robôs são de responsabilidade do CONTRATANTE.

》Todas as dúvidas devem ser tiradas antes do primeiro dia de operação na conta Real.

》Os robôs oferecidos são disponibilizados com setups de "exemplos", que podem ou não,
serem utilizados sob total responsabilidade da CONTRATANTE.

》As alterações nos códigos de negociação deve ser feita de forma manual, sendo de
responsabilidade do CONTRATANTE.

》 CONTRATANTE é único responsável por definir/aceitar a quantidade e valor financeiro a ser
operado pelo robô.

》Situações atípicas, pode haver slippage, na qual as ordens são executadas fora do preço
estipulado.